



امین تارخ از «مادر» حاتمی می گوید

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com: پست الکترونیک

www.tolounews.com: آدرس سایت



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رئیس سازمان زیبا منظر و فضای سبز
شهرداری شیراز در مصاحبه اختصاصی
با روزنامه طلوع خبر داد:
**آغاز ثبت نام دریافت نهال
رایگان در سامانه سبزینه**

صفحه ۲



دوشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۹ ۱۰ رجب ۱۴۴۲ ۲۲ فوریه ۲۰۲۱ سال بیست و ششم ۰ شماره ۰۳۰۲۲ ۶۰۰۰ بها تومان

همراه با تحلیل خبر

توجه لایحه

«حمایت از زنان در برابر خشونت»
به «خروج زنان از کشور»

دادستان کل حق ورود دارد

۲

استاندار فارس خواستار شد:

تشکیل صندوق حمایت از ورزش
فارس

۴

هشدار دانشمندان؛ کرونا شروع ماجراست

یک همه گیری مرگبارتر در راه است

۲



معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
فارس خبر داد:

ثبت نام ۳۹ کتابفروشی در طرح زمستانه
کتاب امسال

۲

ساندی تایمز در گزارشی نوشت:

بایدن در حال بررسی لغو تحریم های ایران

عباس عراقچی

ایران پیشنهاد جلسه با آمریکا را بررسی می کند

۲۰ درصد نظارت آژانس کاهش می یابد

صفحه ۱

شهردار منطقه سه شهرداری شیراز

در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع خبر داد:

اجرای ۳۸ پروژه عمرانی

در سطح منطقه سه شیراز

پروژه های منطقه سه شهرداری شیراز بر

اساس جدول زمان بندی پیش می رود

صفحه ۴



پلمب مجتمع تجاری کارون اهواز

صفحه ۳

عامل انتشار کلیپ کودک آزاری در اینستاگرام دستگیر شد

صفحه ۷

ساندی تایمز در گزارشی نوشت:

بایدن در حال بررسی لغو تحریم های ایران

نشریه ساندی تایمز در گزارشی مدعی شد که رئیس جمهور آمریکا در حال بررسی لغو تحریم های وضع شده علیه ایران است. به گزارش ایستنا، نشریه بریتانیایی ساندی تایمز در گزارشی به نقل از یک مقام امنیتی آمریکایی مدعی شد که جو بایدن، رئیس جمهور جدید آمریکا به دنبال آن است که تحریم های وضع شده علیه ایران را با هدف حفظ توافق هسته ای ۲۰۱۵ کاهش دهد و این توافق را به مسیر خود بازگرداند. این نشریه در ادامه با اشاره به تأکید ایران بر لزوم رفع کامل تحریم ها نوشت که نشانه هایی از رفع این تحریم ها وجود دارد، هرچند که دولت بایدن اصرار دارد ابتدا می بایست یک نشست در چارچوب ۵+۱ با حضور ایران برگزار شود. به گزارش ایستنا، دولت جو بایدن بارها از تمایل برای بازگشت به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) سخن گفته است و به نازگی نیز اعلام کرده که آماده بازگشت به مذاکرات با ایران در چارچوب ۵+۱ است. مقامات جمهوری اسلامی ایران تأکید دارند که آمریکا به عنوان طرفی که از برجام خارج شده و تعهدات خود را نقض کرده است نخست باید به توافق هسته ای بازگردد و با رفع تحریم های ایران حسن نیت خود را نشان دهد. محمد جواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان امروز در گفت و گو با پرس تی وی تصریح کرد: ما تنها زمانی وارد مذاکره می شویم که تحریم ها لغو شود و رفتار آمریکا تغییر کند. به دلیل سیاست های آمریکاست که دارایی های ما در کره جنوبی و ژاپن بلوکه شده اند. این رویکرد می بایست تغییر کند. اما دولت بایدن همچنان به

عباس عراقچی

ایران پیشنهاد جلسه با آمریکا را بررسی می کند

۲۰ درصد نظارت آژانس کاهش می یابد

عراقچی کوتاهی ایران در اجرای برجام را رد کرد و تأکید کرد که ایران براساس گزارش های آژانس به توافق برجام پایبند بوده است. عباس عراقچی معاون وزیر خارجه گفت که ایران پیشنهاد جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا برای جلسه غیررسمی مشترک با آمریکا را بررسی می کند. عراقچی گفت پیشنهاد بورل برای ترسیم نقشه راه آینده است. معاون وزیر خارجه ایران تأکید کرد «ما حال بررسی این پیشنهاد بورل هستیم و با بقیه دوستان و شرکای خود مثل چین و روسیه در حال مشورت هستیم اما علی الاصول تصور می کنیم بازگشت آمریکا به برجام و اجرای تعهداتش و لغو تحریم ها، به مذاکرات نیاز ندارد». عراقچی با تأکید بر اینکه ما به صورت اصولی نیاز به گفت و گو نداریم، افزود: ممکن است برخی گفت و گوهای فنی و ترتیبات عملیاتی نیاز باشد و تشکیلات بورل می توانند ترتیبات آن را بدهند ولی به صورت اصولی احتیاجی به گفت و گو نیست. پیش از این آمریکا اعلام کرده بود که حضور در جلسه مشترک با ایران و دیگر امضاکنندگان توافق هسته ای را پذیرفته است؛ اما محمد جواد ظریف در واکنش تأکید کرده بود ابتدا آمریکا تعهد دهد سپس اقدام کند و پس از آن جلسه تشکیل می شود. ظریف در توییتی نوشت: ایالات متحده باید بدون قید و شرط و به صورت مؤثر تمام تحریم های اعمال، باز اعمال یا تغییر برچسب داده شده توسط ترامپ را لغو کند.



مهلت استفاده از ۱۰ درصد تخفیف عوارض ساختمانی شهرداری شیراز | تا پنج اسفند

پنج اسفند تا پایان اسفند: ۸ درصد



شهرداری شیراز

شورای اسلامی
شهرداری شیراز

۳۵۳۰۶

۱۰۹۸۱۷۱